

ITCI A/S

Hesselvej 41, Ganløse
3660 Stenløse
CVR-nr. 28 89 64 33

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Finn Kemp Hessellund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ITCI A/S Hesselvej 41 Ganløse 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 28 89 64 33 Hjemsted: Egedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Frøkiær, formand Finn Kemp Hessellund Asger Kærup
Direktion	Finn Kemp Hessellund
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Speakerscore ApS, Stenløse ITCI One Systems A/S, Stenløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer anpartar i datterselskaber, kapitalinteresser, ejendomme mv.

Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af selskabets finansielle anlægsaktiver omfatter investering i og udlån til start virksomheder, der er i en udviklingsfase. Det medfører, at værdiansættelsen af såvel investeringer som udlån er behæftet med en højere usikkerhed sammenlignet med investering i mere etablerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550.562 kr. mod 1.737.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 413.551 kr. mod -2.872.422 kr. sidste år.

I 2022 blev selskabets aktiviteter indenfor IT-udvikling overdraget til det 100% ejede datterselskab, ITCI One Systems A/S. ITCI A/S beskæftiger sig herefter udelukkende med investering i virksomheder samt drift og udlejning af ejendommen Hesselvej 41.

Selskabets resultat for 2023 anses for tilfredsstillende og er som forventet.

Selskabet forventer for 2024 et fortsat positivt cashflow og resultat, via lejeindtægter og indtægter fra salg af ejerandele i porteføljevirkomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	550.562	1.737.965
2 Personaleomkostninger	-3.044	-2.757.191
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.020	-230.152
Resultat før finansielle poster	316.498	-1.249.378
Indtægter af kapitalinteresser	693.677	-1.547.100
Andre finansielle indtægter	141.582	1.228.780
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-744.637
Øvrige finansielle omkostninger	-738.206	-560.087
Resultat før skat	413.551	-2.872.422
Årets resultat	413.551	-2.872.422
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	413.551	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.872.422
Disponeret i alt	413.551	-2.872.422

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	14.219.223	14.376.967
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.832	229.107
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.375.055</u>	<u>14.606.074</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	580.000	580.000
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.389.250	1.375.000
6 Kapitalinteresser	0	2.038.981
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1.591.744
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.399.829	2.529.923
9 Andre tilgodehavender	1.591.744	370.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.960.823</u>	<u>8.485.648</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.335.878</u>	<u>23.091.722</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	122.465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.983.693	3.066.651
Andre tilgodehavender	4.809	5.466
Periodeafgrænsningsposter	0	7.666
Tilgodehavender i alt	<u>3.988.502</u>	<u>3.202.248</u>
Likvide beholdninger	6.171	1.782
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.994.673</u>	<u>3.204.030</u>
Aktiver i alt	<u>26.330.551</u>	<u>26.295.752</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.570.448	8.156.897
Egenkapital i alt	9.070.448	8.656.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.906.181	5.007.581
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	2.040.000	2.040.000
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.946.181	7.047.581
10 Kortfristet del af langfristet gæld	101.400	98.812
Gæld til pengeinstitutter	0	459.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.851	329.825
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	744.402	1.060.336
Anden gæld	9.435.269	8.642.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.313.922	10.591.274
Gældsforpligtelser i alt	17.260.103	17.638.855
Passiver i alt	26.330.551	26.295.752
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	11.029.319	11.529.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.872.422	-2.872.422
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	8.156.897	8.656.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	413.551	413.551
	500.000	8.570.448	9.070.448

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

En væsentlig del af selskabets finansielle anlægsaktiver omfatter investering i og udlån til start up-virksomheder, der er i en udviklingsfase. Det medfører, at værdiansættelsen af såvel investeringer som udlån er behæftet med en højere usikkerhed sammenlignet med investering i mere etablerede virksomheder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.585.732
Pensioner	0	112.803
Andre omkostninger til social sikring	3.044	58.656
	<u>3.044</u>	<u>2.757.191</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>6</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	14.644.711	348.244
Kostpris 31. december 2023	<u>14.644.711</u>	<u>348.244</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	267.744	119.136
Årets afskrivninger	157.744	73.276
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>425.488</u>	<u>192.412</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.219.223</u>	<u>155.832</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	580.000	80.000	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>500.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>580.000</u>	<u>580.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Speakerscore ApS, Stenløse	90 %	-411.831	-8.719
ITCI One Systems A/S, Stenløse	100 %	-304.272	185.981
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023		1.375.000	375.000
Tilgang i årets løb		<u>14.250</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.389.250</u>	<u>1.375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.389.250</u>	<u>1.375.000</u>
6. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023		4.053.650	4.278.669
Tilgang i årets løb		0	108.032
Afgang i årets løb		<u>-4.053.650</u>	<u>-333.051</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>0</u>	<u>4.053.650</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023		-2.014.669	0
Årets tilbageførsler på afgang		2.014.669	0
Årets nedskrivninger		<u>0</u>	<u>-2.014.669</u>
Nedskrivninger 31. december 2023		<u>0</u>	<u>-2.014.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>	<u>2.038.981</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.591.744	2.244.637
Tilgang i årets løb	0	77.161
Afgang i årets løb	<u>-1.591.744</u>	<u>-730.054</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.591.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.591.744</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.529.923	1.979.923
Tilgang i årets løb	<u>1.869.906</u>	<u>550.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.399.829</u>	<u>2.529.923</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.399.829</u>	<u>2.529.923</u>
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	525.000	525.000
Tilgang i årets løb	1.591.744	0
Afgang i årets løb	<u>-375.466</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.741.278</u>	<u>525.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-155.000	-155.000
Årets nedskrivninger	<u>5.466</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-149.534</u>	<u>-155.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.591.744</u>	<u>370.000</u>

Noter

10. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.007.581	101.400	4.906.181	4.475.863
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	<u>2.040.000</u>	<u>0</u>	<u>2.040.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.047.581</u>	<u>101.400</u>	<u>6.946.181</u>	<u>4.475.863</u>

Pr. 31. december 2023 udgør kursværdi af gæld til realkreditinstitutter 5.097 t.kr.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og andre kreditinstitutter, i alt 7.048 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.219 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i et datterselskab, som pr. 31. december 2023 udgør 742 t.kr., har selskabet stillet pant i samme grunde og bygninger på nominelt 1.750 t.kr.

Skatteforvaltningen har gjort udlæg i grunde og bygninger for 1.620 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 742 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
